
Ogłoszenie nr 510417987-N-2021 z dnia 22.02.2021 r.

Ministerstwo Obrony Narodowej: Usługa korzystania z saloniku VIP na Lotnisku Chopina.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 550528554-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Ministerstwo Obrony Narodowej, Krajowy numer identyfikacyjny 01487280600000, ul. al.
Niepodległości  218, 00-911  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. +48261840007,
e-mail zamowienia@mon.gov.pl, faks +48261840642.
Adres strony internetowej (url): https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa centralna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Usługa korzystania z saloniku VIP na Lotnisku Chopina.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
21/ZP/20

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest zapewnienie uprawnionym osobom korzystanie ze Strefy VIP
Line na Lotnisku Chopina w Warszawie, przez który rozumie się wydzieloną poczekalnię dla
pasażerów, znajdującą się na terenie Portu Lotniczego im. Fryderyka Chopina w Warszawie.
Usługa będzie świadczona do 31 grudnia 2025 r. Zakres usługi korzystania ze Strefy VIP Line
zgodnie z załącznikiem nr 1 do umowy, która stanowi załącznik do niniejszego wniosku.
Szacowana ilość wejść w okresie obowiązywania umowy wynosi 1 tys.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 63730000-5

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/292d0593-2efb-4180-b7aa-9db8...

1 z 3 22.02.2021, 13:21



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/02/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 400000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  0
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Państwowe "Porty Lotnicze"
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 1
Kod pocztowy: 00-906
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 492000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 492000.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 492000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/292d0593-2efb-4180-b7aa-9db8...

2 z 3 22.02.2021, 13:21



tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: Usługa kontroli dostępu i kontroli bezpieczeństwa

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1
pkt 1 lit. a  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
Przedmiotem zamówienia jest zapewnienie uprawnionym osobom korzystania ze Strefy VIP
Line znajdującej się na terenie Portu Lotniczego im. Fryderyka Chopina w Warszawie, przez
którą rozumie się wydzieloną poczekalnię dla pasażerów. Specyfika resortu obrony
narodowej wymaga zapewnienia należytej oprawy przyjazdów i wyjazdów delegacji
państwowych i zagranicznych oraz oprawy wizyt oficjalnych Ministra Obrony Narodowej,
Sekretarzy i Podsekretarzy Stanu w MON, Szefa Sztabu Generalnego WP oraz Dyrektora
Generalnego MON, zgodnie z obowiązującymi w dyplomacji zasadami protokołu
wojskowego i dyplomatycznego. Przedsiębiorstwo Państwowe Porty Lotnicze, zwane dalej
PPL, z siedzibą w Warszawie ul. Żwirki i Wigury 1, działa na podstawie ustawy z dn. 15
września 2017 r. o przedsiębiorstwie państwowym „Porty Lotnicze” (Dz. U. z 2017 roku poz.
1902). Zgodnie z art. 6 ww. ustawy przedmiotem działalności PPL jest m.in. świadczenie
usług pozalotniczych związanych z działalnością lotniska, w szczególności usług
gastronomicznych, handlu detalicznego, hotelarskich, promocji i reklamy oraz związanych z
wynajmem powierzchni, obiektów i urządzeń. W zasobach PPL znajduje się m.in. Lotnisko
Chopina w Warszawie. W związku z powyższym PPL jest jedynym uprawnionym podmiotem
świadczącym usługę udostępniania saloników VIP na terenie portu lotniczego w Warszawie, a
tym samym jedynym Wykonawcą mogącym zapewnić wskazanym wyżej podmiotom
możliwość korzystania ze Strefy VIP na terenie Lotniska Chopina w Warszawie. Powyższe
uzasadnia istnienie przesłanki z art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a) ustawy Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2018 roku poz. 1986 ze zm.), bowiem usługi będące przedmiotem
niniejszego zamówienia mogą być świadczone tylko przez jednego wykonawcę z przyczyn
technicznych o obiektywnym charakterze, a jednocześnie nie istnieje rozsądne rozwiązanie
alternatywne lub zastępcze, a brak konkurencji nie jest wynikiem celowego zawężenia
parametrów zamówienia.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/292d0593-2efb-4180-b7aa-9db8...

3 z 3 22.02.2021, 13:21


